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POS

. . WWW.pos-group.de
Masken und Gesichtsschild Tel. 02226 90588-0

Gesichtsmasken Vlies 3-lagig
COV19.001.ZW

Nicht waschbar

Gesichtsmasken FFP 2
COV19.002.ZW

Nicht waschbar

Gesichtsmasken Stoff (Polyester)
COV19.003.TH

Waschbar,
siehe Anleitung unten.
Individuelle Bedruckung méglich

Individuell

Gesichtsmasken Stoff ( Polyester)

COV19.004.TH

Waschbar,

siehe Anleitung unten

Bedruckung in verschiedenen
Ausfuhrungen erhaltlich, siehe unten
Auch individuelle Motive méglich
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mogliche Standard Motive fur

COV19.004.TH und
COV19.003.TH

Katze, Virus, Tiger, Klee, Pusteblume, Jeans,
Camouflage, Konfetti, Melone, Palmen, Rosen

Gesichtsmaske Stoff

Wiederverwendbare Behelfs-Mund-Nasen-Maske

Stoff: 100% Polyester, zweilagig, waschbar

Keine Zertifizierung — nicht medizinisch oder anderweitig geprift
Wir Ubernehmen keine Haftung flir die Wirksamkeit

Maske bietet keinen Schutz flur den Trager

Pflegehinweis

Wir empfehlen die Masken vor dem Tragen zu waschen, sowohl um den Tragekomfort zu
verbessern, als auch aus hygienischen Grunden.

Mindestens bei 60°C mit Waschmittel waschen.

Auch Waschen bei 90°C und Sterilisieren bei 75°C sind maéglich.

Stoffe sind getestet und erflillen STANDARD 100 by OEKO-TEX Produktkl. 2 (Hautkontakt)
Ohne Druck Ausrlistung auch die Produktklasse 1 (Hautkontakt flr Babys).
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Gesichtsschild Standard
COV19.005.ZW

aufklappbar

Gesichtsschild Premium
COV19.006.KE

PET transparent
Verschlul® Klett/Flausch
Stirnband mit Zellkautschuk gepolstert

Art.-Nr. VE Preis VE | Preis Stk. Bedruckung Projekt-Rabatte
COV19.001.ZW | 50 Stiuck | 59,00 € 1,18 € ohne ab 5.000 Stiick (100 VE) 5 %
COV19.002.ZW | 15 Stiick | 54,75 € 3,65€ ohne ab 5.000 Stiick (500 VE) 5 %
COV19.003.TH | 10 Stiick | 7500€ | 7,50 € ohne A e sy, T

Standard-Motive - bitte bei Bestellung Motiv
o angeben (Klee, Tiger, Pusteblume, Katze, ab 100 Stiick 5 % - ab 500 Stiick 10 % - ab 1.000 Stiick
COV1 9003'TH-S 10 Stu':k 1 15’00 € 1 '50 € Virus-lcon, Jeans, Konfetti, Melone, Palmen, 15 % - ab 5.000 Stiick 25 %

Rosen, Camouflage)

Ihr Motiv - individuelle Bedruckung - bitte bei | ab 100 Stiick 5 % - ab 500 Stiick 10 % - ab 1.000 Stiick

COV19.003.THH 25 Stuck 287’50 € 1 ’50 € Bestellung Stanze fiir Druckdaten anfordern 15 % - ab 5.000 Stiick 25 %
COV19.004.TH | 10 Stiick | 98,00€ | 9,80€ ohne e el o

Standard-Motive - bitte bei Bestellung Motiv
i angeben (Klee, Tiger, Pusteblume, Katze, ab 100 Stiick 5 % - ab 500 Stiick 10 % - ab 1.000 Stiick
COV19.004.TH-S| 10 Stiick 1 35’00 € 1 3’50 € Virus-lcon, Jeans, Konfetti, Melone, Palmen, 15 % - ab 5.000 Stiick 25 %

Rosen, Camouflage)
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. Ihr Motiv - individuelle Bedruckung - bitte bei | ab 100 Stiick 5 % - ab 500 Stiick 10 % - ab 1.000 Stiick
COV19.004.THA 25 Stuck 337,50 € 13,50 € Bestellung Stanze ﬁ.'l‘: Druckdatenganfor:ern ! 15 % iial'.l 5.000 ;tl'.ick 25 ":
COV19.005.ZW | 100 Stiick | 195,00 € | 1,95€ ohne ab 5.000 Stick (50 VE) 5 %
COV19.006.KE | 2Stiick | 38,00€ | 19,00€ ohne A e s . sh st |

Lieferbar solange der Vorrat reicht. Preise netto, zzgl. Verpackungs- und Versandkosten, sowie zzgl. MwSt. Mindestbestellwert
Ware 50,00 €. Zahlungsbedingung per Vorauskasse. Nach Erhalt lhrer Bestellung erhalten Sie unsere Auftragsbestétigung mit
Angabe des geplanten Liefertermins. Bitte zahlen Sie den Rechnungs- Bruttobetrag ohne Abzug. Verpackungs- und
Transportkosten teilen wir Ihnen gerne auf Nachfrage mit. Nennen Sie uns dazu bitte lhr gewiinschtes Bestellvolumen.
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